АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕКАРАЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.01.2018 г.  № 4
с. Нижний Карачан
	О выделении специального места для размещения печатных  предвыборных агитационных материалов на выборах

Президента Российской Федерации

В соответствии с ч. 7 статьи 55 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», предложением Территориальной избирательной комиссии Грибановского района,  администрация Нижнекарачанского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Выделить специальное место для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на  территории избирательного участка   на выборах Президента Российской Федерации:
    -  № 15/20 - с. Нижний Карачан, ул. Советская, (напротив здания магазина ПО «Кооператор»).

    2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава сельского поселения                                                 С.И.Гомолко